

MØF ApS
Vesterport 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 86 48 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Michell Wacher Rødbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØF ApS
Vesterport 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 48 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michell Wacher Rødbro
Kristine Wacher Rødbro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.606.079 kr. mod 2.068.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.279 kr. mod 120.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Restauranten har derfor været lukket i en periode. Det er ledelsens forventning, at man vil gøre brug af de statslige støttepakker og at det vil kunne holde selskabet fri af tab i perioden med nedlukning. Såfremt spredningen af Corona-virus øges igen i efteråret, kan effekten heraf være betydelig for selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.606.079	2.068.951
2 Personaleomkostninger	-2.267.616	-1.855.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.463	-51.322
Driftsresultat	282.000	161.915
Øvrige finansielle omkostninger	-1.882	-2.716
Resultat før skat	280.118	159.199
Skat af årets resultat	-62.839	-38.639
Årets resultat	217.279	120.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	106.679	12.560
Disponeret i alt	217.279	120.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.383	89.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.383</u>	<u>89.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.383</u>	<u>89.054</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.942	65.816
Varebeholdninger i alt	<u>63.942</u>	<u>65.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.758	108.011
Udskidte skatteaktiver	7.539	0
Andre tilgodehavender	141.946	197.857
Periodeafgrænsningsposter	63.816	62.212
Tilgodehavender i alt	<u>295.059</u>	<u>368.080</u>
Likvide beholdninger	<u>852.425</u>	<u>538.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211.426</u>	<u>972.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.260.809</u>	<u>1.061.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	297.681	191.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>458.281</u>	<u>349.002</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.452	194.073
Selskabsskat	52.378	33.118
Anden gæld	575.698	485.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.528</u>	<u>712.922</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>802.528</u>	<u>712.922</u>
 Passiver i alt	<u>1.260.809</u>	<u>1.061.924</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Restauranten har derfor været lukket i en periode. Det er ledelsens forventning, at man vil gøre brug af de statslige støttepakker og at det vil kunne holde selskabet fri af tab i perioden med nedlukning. Såfremt spredningen af Corona-virus øges igen i efteråret, kan effekten heraf være betydelig for selskabets økonomiske forhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.146.196	1.763.604
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>85.420</u>	<u>56.110</u>
	<u>2.267.616</u>	<u>1.855.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig til d. 1. september 2021. Den årlige leje udgør 214 tkr.		